
Zarządzenie Nr 55/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 9 września 2022 roku 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 75/2020 z dnia 

12 listopada 2020 roku w sprawie: zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 
w Gminie Klimontów i jej jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 w zw. z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 931) oraz rozporządzeniem 
Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od 
towarów i usług (Dz. U. 2019 r. poz. 1988 ze zm.) zarządzam, co następuje. 

§1 
W zarządzeniu Nr 75/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 12 listopada 2020 roku 
w sprawie: zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Klimontów i jej 
jednostkach organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do Procedury w zakresie rozliczania podatku VAT w Gminie Klimontów 
otrzymuje nowe brzmienie: 

 Nazwa Jednostki Symbol 
Jednostki 

1. Zespół Placówek Oświatowych w Klimontowie ZPO 
2. Przedszkole Samorządowe w Klimontowie PS 
3. Żłobek Gminny w Klimontowie ŻŁ 
4. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkola w Klimontowie ZEAS 
5. Ośrodek Pomocy Społecznej w Klimontowie OPS 
6. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie ZGK 
7. Urząd Miasta i Gminy w Klimontowie UMiG 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz Kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Klimontów. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stosuje się od dnia 1 września 2022 r. 


